puncto i abreuiacionis causa sentencia non mutata de

mandato tamen domini thome de todinis de ancona

militis capitanei et uicarii regii in ciuitate ianue

et districtu millesimo trecentesimo trigesimo primo

indicione decima tertia die prima augusti

q cLxx p

ianuenses nzercdtoresj vvina provincialim graeca et c

garnatina in Antwerpiensi vvilla minutatim ven

dendip velut indigenaep ab Antwerpiensibus consu

libus facultatem obtinenL

.

isis

feris quarta post festum omnium sanctorum

col. c. foL qua

t lj- ll-l

vniuersis presentes litteras inspecturis scabini

ac uniuersi consules uille antuuerpiensis salutem

cum noticia ueritatis. nouerint uniuersi quod nos

.de communi nostro consilio causa specialis gratie d

concedimus et licenciamus omnibus et singulis mer

catoribus ciuitatis ianuensis ad tempus quo iidem

mercatores cum suis mercandisiis moram facient in

uilla antuuerpiensi quod uina uendere possint com

muniter ad brocam in dicta uilla antunerpiensi ui

delicet uina greca garnatina et prouincialia hoc saluo

quod assiziam soluent de dictis uinis- prout nostri

coopidani soluunt et soluere tenebuntuin et quia

uolumus quod hec premissa predictis mercatoribus

rata permaneant et firma sigillum uille antuuerpiensis

presentibus litteris apposuimus in testimonium pre

missorum datum anno domini millesimo trecente

simo quinto decimo feria quarta post festum omnium

sanctornnr

dictum exemplum ut supra extrasi et exemplaui ab

iautentico priuilegio siue instrumento dicte uille

antuuerpiensis bullato bulla cerea pendenti dicte

l uille in qua erat ab una parte quedam ciuitas cum

turribus et castris et scutis et banderiis cuius cir

cumscriptio talis erat. 1- Sigillum monarchie Antwer

piensisx et ab alia parte quedam auis cum duobus

capitibus et cum alis extensis cuius circumscriptio

talis erat. 1- Secretum scabinorum Antwerpiensium

nichil addito uel diminuto nisi forte littera .uel sil

laba titulo seu puncto abreuiationis causa sententia

non mutata de mandato tamen domini thome de

todinis de ancona militis capitanei et uicarii regii

in ciuitate ianue et districtu millesimo trecentesimo

trigesimo primo indictione decimatertia die primæ

augustL t i

g cLxxl j

Aumuonvs de Pontana pro emendis a conrado de

Auria partibus castri . burgi p et pertinentiarum

Pvaragirzis quae eidem spectabann procurator a

communi lanuae constituiturx

lSlL 1 octobrin

cod c. foL illa

c a a p .

ln nomine domini amen.

bominus zambelinus de bernardo de brixia legum